
INDUSTRIAL - CARRETILLAS ELEVADORAS

RECAMBIOS - CARRETILLA

medinalevatrel
cincel 8 

03690 - San Vicente de Raspeig (Alacant)

606065430
medinalevatrel@hotmail.com

7.800€

15.900€

1.300€

1.800€

HYSTER H25
Carretilla diesel de 2500 kg de capacidad de carga , mastil triple 5000mm, desplazdor lateral muy buen estado

Estado Usado Condición Bueno Marca HYSTER Modelo HYSTER Referencia A07819 Año 2006

Hyster H4.50XM
Carretilla HYSTER de 4500kg de capacidad de carga , mastil triple 4150 mm, desplazador lateral , cabina , dobles

ruedas delanteras

Estado Usado Condición Bueno Marca HYSTER Modelo H4.50XM Referencia A07821 Año 2006

pinza psocionadora
posicionador hidraulico de horquillas de 1150 mm, con apriete , seminuevo

Estado Usado Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo Cascade Referencia A07818 Año 2014

KAUP
volteador de 360% marca kaup ,

Estado Usado Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo Kaup Referencia A07816 Año 2011
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